
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

18 грудня  2025 року                          Ананьїв                                                         № 751 
 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради  

«Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного 

підприємства «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня  

Ананьївської міської ради» на 2026 рік» 

 

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про 

затвердження фінансового плану Комунального некомерційного підприємства 

«Ананьївська багатопрофільна міська лікарня Ананьївської міської ради» на 

2026 рік», що додається. 

2. Відділу охорони здоров’я та соціальної політики Ананьївської міської 

ради винести на розгляд сесії Ананьївської міської ради проєкт рішення 

Ананьївської міської ради «Про затвердження фінансового плану 

Комунального некомерційного підприємства «Ананьївська багатопрофільна 

міська лікарня Ананьївської міської ради» на 2026 рік». 

3.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 
 

 

 

Ананьївський   міський  голова                                               Юрій ТИЩЕНКО 

 

  



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради 

від18 грудня 2025 року №751 

 

 

 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 
Ананьїв 

____ грудня 2025 року                                                                    №___-VIII  

 

Про затвердження фінансового плану Комунального некомерційного 

підприємства «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня 

 Ананьївської міської ради» на 2026 рік  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради 

від 18 грудня 2025 року №751 «Про схвалення проєкту рішення Ананьївської 

міської ради «Про затвердження фінансового плану Комунального 

некомерційного підприємства «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня 

Ананьївської міської ради» на 2026 рік», висновки та рекомендації постійної 

комісії Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

Ананьївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити фінансовий план Комунального некомерційного 

підприємства «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня Ананьївської 

міської ради» на 2026 рік  (додається). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                              Юрій ТИЩЕНКО 


